
第１回 第２回

¥19,350,000

¥19,180,000

¥19,490,000

¥19,300,000

¥19,250,000

¥19,400,000

¥19,500,000

大川市役所　３階　第１委員会室

入　札　結　果　表

入札件名 消防ポンプ自動車ＣＤ－１型（第５分団第２部）

履行場所 福岡県大川市大字酒見２５６番地１　大川市役所

開札日時 令和２年７月２１日（火）午前１０時

株式会社　倉重ポンプ商会
代表取締役　倉重　功

入札種別 条件付一般競争入札

入札者
入札価格

記事

有限会社　筑邦トーハツ商会
代表取締役　桐岡　康彦

開札場所

市議会議決による効力発生の日から
令和3年3月26日まで

株式会社　中村商会
代表取締役　中村　司

落札

株式会社　福岡トーハツ
代表取締役　澤田　守雄

ジーエム市原工業　株式会社
代表取締役　澤田　悦幸

様式第１号

備考

最低制限価格（入札書比較価格）

契約者

日本機械工業　株式会社
福岡営業所　所長　藤　計輝

株式会社　モリタ
福岡支店　支店長　谷口　裕和

株式会社　中村商会　代表取締役　中村　司

契約金額 ¥21,098,000

契約日

予定価格（入札書比較価格） ¥21,494,000 (¥19,540,000)

令和2年7月28日 期間


