

入札結果表

入札件名	消防ポンプ自動車CD-1型（第5分団第2部）		
履行場所	福岡県大川市大字酒見256番地1 大川市役所		
開札日時	令和2年7月21日（火）午前10時		
開札場所	大川市役所 3階 第1委員会室	入札種別	条件付一般競争入札
入札者	入札価格		記事
	第1回	第2回	
有限会社 筑邦トーハツ商会 代表取締役 桐岡 康彦	¥19,350,000		
株式会社 中村商会 代表取締役 中村 司	¥19,180,000		落札
株式会社 倉重ポンプ商会 代表取締役 倉重 功	¥19,490,000		
株式会社 福岡トーハツ 代表取締役 澤田 守雄	¥19,300,000		
ジーエム市原工業 株式会社 代表取締役 澤田 悅幸	¥19,250,000		
日本機械工業 株式会社 福岡営業所 所長 藤 計輝	¥19,400,000		
株式会社 モリタ 福岡支店 支店長 谷口 裕和	¥19,500,000		
予定価格（入札書比較価格）	¥21,494,000 (¥19,540,000)		
最低制限価格（入札書比較価格）			
契約者	株式会社 中村商会 代表取締役 中村 司		
契約金額	¥21,098,000		
契約日	令和2年7月28日	期間	市議会議決による効力発生の日から 令和3年3月26日まで
備考			